
RG.0012.07.2019  

Protokół Nr 7/19 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych  

odbytego w dniu 25 czerwca 2019 roku. 

Porządek posiedzenia:  

I. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.  

II. Przyjęcie porządku obrad.  

III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję.  

V. Wolne wnioski i zapytania.  

VI. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

Ad. I.   

Komisja rozpoczęła obrady o godz. 904 a zakończyła o 1045. 

Otwarcia posiedzenia Komisji dokonała Przewodnicząca Komisji Justyna Szwedo, która 

powitała przybyłych członków Komisji i pozostałe osoby obecne na posiedzeniu. Następnie na 

podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad (w chwili otwarcia posiedzenia na 

5 Członków Komisji obecnych było 4). Lista obecności znajduje się w załączeniu do 

niniejszego protokołu.  

 

Ad. II. 

Przewodnicząca Komisji Justyna Szwedo przedstawiła proponowany porządek obrad. 

Porządek obrad został bez uwag przyjęty do realizacji.  

Ad. III.  

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag i odczytywania.  

Ad. IV/1. 

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Radomyśl nad 

Sanem za rok 2018 przedstawiła Sekretarz Gminy Ewa Marynowska. 

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 4 głosy „za” – jednogłośnie.  

 

Ad. IV/2.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania  budżetu gminy za 2018 rok przedstawiła Skarbnik Gminy Anna 

Szeliga.  

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 4 głosy „za” – jednogłośnie.  

 

 

 



Ad. IV/3.  

Przedstawiono projekt uchwały Rady Gminy w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Radomyśl 

nad Sanem absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok. 

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 4 głosy „za” – jednogłośnie.  

 

Ad. IV/4.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu 

organizacyjnego Centrum Edukacji Ekologicznej w Radomyślu nad Sanem przedstawiła 

Sekretarz Gminy Ewa Marynowska. 

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 4 głosy „za” – jednogłośnie.  

 

Ad. IV/5.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie ustanowienia zasad przysługiwania diet dla 

przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Radomyśl nad Sanem 

przedstawiła Sekretarz Gminy Ewa Marynowska. 

Radni zaproponowali dietę w wysokości 750,00 zł na kwartał.  

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 4 głosy „za” – jednogłośnie.  

 

Ad. IV/6.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie rezygnacji z udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Stalowowolskiemu na realizację zadania publicznego w 2019 roku przedstawiła Skarbnik 

Gminy Anna Szeliga. 

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 4 głosy „za” – jednogłośnie. 

 

Ad. IV/7.  

Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019 

przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 

Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały.  

W głosowaniu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany – 4 głosy „za” – jednogłośnie. 

 

Ad. V. 

Wolnych wniosków i zapytań nie było. 

 

Ad. VI.  

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.  

 

            Przewodnicząca Komisji  

           Justyna Szwedo 

Protokołowała: Anna Majewska 


